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SOLICITUD DE VIATICOS
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIZACION A LA PERSPECTIVA DE GEN
PROCRAMA: i R EN SAN LUIS POTOSI, PARA IMPULSAR LA FORMACION
{Pmﬁﬁm g Pk 0 T inE REDES DE PAZ, SEGURIDAD Y CUIDADOS ENTRE
B Expt st |SAN LUIS POTOSI S.LP. A 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022
| INSTRUCCIONES DE DEPOSTO
NOMERE DEL
EMPLEADICHA FABIOLA DIAZ AGUILAR
COMISIONADOA
oA DEL [*ELIMINADO DE CUENTA DEL

T s G Eu&s& *ELIMINADO

A EL RECURSD COARESPOMDSENTE 5L DEPOSITARA EN LA CUENTA O NOMBA DEL EWLEADCHA, COMSIONADCA, EL TOTAL DE LOS AECURSOS ASIGNADOS SON COMPROBASLES MDTRANTE FACTURA]
|ELELTEH3HEAVEE-E!*NwymmmMMEMRﬁmﬂmuﬁﬁmmmwmmmum

DE LA MANERA MAS ATENTA COMUNICO A USTED QUE DEBERA LLEVAR A CABD LA SIGUIENTE COMISION:
VISITA DE SEGUIMIENTO DE CONTRALORIA SOCIAL A LOS COMS
DEL: | 29DE SEPTIEMBREDE 2022 [AL: | 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 [Locn o= LA CEDRAL, MATLAPA Y TAMASOPO.
TARIFAS ALIMENT, HOSPEDAJE TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERCNOTAR 1 $480.00| $0.00] $480.00
DENTRO DEL ESTADO PERCNOTADO 1 $480. $550.00 £1,130.00

CULD OFICIAL:  |MARCA:FORD MODELO:F-150 ANO:201
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CENTRO PARA EL
B DESARROLLO DE LAS
MUJERES DEL MUNICIPIO D
. HUEHUETLAN, S.LR 7/
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MUJERES DEL MUNICIPIO
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FABIOLA DIAZ AGUILAR

Me comprometo a antregar infiprme de 1@ comision, asi

o ophsomriey - Wﬁm | DIRECTORA DEL AREA ADMINISTRATIVA

la comiésidn.
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" 27 de septiembre del 2022

DRA. ELIZABETH CARRILLO snucuzi’w :
DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL tm ¢ 18 SEP 2072
PRESENTE.-

.U:‘!te,d _que galg@g-ge\c‘ggﬁicn personal del Programa de

: . ptiembre del afio en curso, al
municipio de Cedral y 30 del mismo a los municipios rie Maﬂapa y Tamasopo, con relacién a la visita de
seguimiento de contraloria social a los Centros para el Desarrollo de las Mujeres ubicados en los municipios antes
mencionados.

Por lo que solicito se deposite para esta comisidn los siguientes vidticos y el usc del vehiculo oficial F1go

*ELIMINADO
Nombre | Puesto Banco Alimentos Hospedaje | Gasslina Paaje Total
Fabiols Diaz Apaoyar las actividedes de
Aguilar | Contraloria Social *ELIMINADO sgb0.00 s650.00 MJA MiA £1610.00
Aurora Heidi
Coordinadora de centros para el
r::ﬂ?ﬂ | desarrolio de las mujeres *ELIMINADO .00 $650.00 NIA A $1610.00
1
! Acompafiar 2 las MM dela
"""’:E » e i sgbo.c0 $650.00 $4000.00 | $1200.00 | $6810.00
P,H_E."m'a i £l PFTPG, 25i como impulsar la ELIMINADO : : 4000, . _
: Y18 | ereacién de nueves Instancias

Con el recurso “Programa de Fortalecimiento a la Transversalidad de la Perspectiva de Género”, con
*ELIMINADO Banco Mercantil del Norte S.A.

Sin otro particular de momento, aprovecho la ocasién para saludarle cordialmente.

ATENTAMENTE

=
MASTER CELTA PESCINA HELENDEZ
RESPONSABLE DE VINCULACION Y

PLANEACION Y COORDINADORA DEL PFTPG

C. Archivo. i 8

10 et 29
DGMCPM v | ZULL
.: ._'-___j.-f et g "'.,__‘,
| Jardin Colén N"23 -

Barrio de San Miguelito
San Luis Potosi, S.LP.
C.P. 78339
Tel. 4441442920
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S BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
VA

Fecha Aplicacidn
Nimero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisidn

Capturd

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacidn 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2;
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Nota: Si su operacidn es en linea,
a partir de su aplicacién, en caso
aplicacion de la operacion el resu
La ruta para descargar el compro

Operacion realizada a través de los equi

México, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la o
Institucion, segin corresponda al lugar
90 dias naturales a partir de la fecha sefiglada en el

Individgab )

de celebracion de la o

Impresion NBX]
BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927
28/09/2022 16:10
*ELIMINADO

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PO

IME020314ML1

MXP

111

FABIOLA DIAZ AGUILAR
*ELIMINADO

TAF8911261M8

HSBC

$1,610.00

$0.00

28/09/2022

280922

VIATICO

8846APR2202209281913372563

OK. OPERACION EFECTUADA

$5.00

$0.80

GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ

28/09/2022 16:05:23 p. m.

GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ
28/09/2022 16:08:59 p. m.

T
WL -
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T 0 |
. L -~
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el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 rhinutos
de ser operacion programada o récurrente, favor de revisar en la fecha de
Itado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.
bante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID,

pos de computo que procesan las peticiones de |a Banca por Intermet v que se ubican en la ciudad de

peracion celebrada, se podrd acudir a la Unidad Espedializada de Atencion a Aclaraciones de la
peracidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 7 Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 225 6783
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Gobierno del Estado de San Luis Potosi
Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosi

Informe de Comision

Comisionado: MARH. Fabiola Diag Aguilar.
Bajo oficic de Comisién: V-APV-225 2022,

Periodo de Comisién: 29 y 30 de septiembre.

Objetivo de la comisién: Visita imiento aloria i CDM

INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Acorde al programa de Fortalecimiento a la transversalidad de |a perspectiva de
geénero (PFTPG) 2022, se inicia comisién el dia 29 del presente mes a las 6:30 a.m. con
direccién a la primera visita del recorrido, CDM Cedral, con los fines de realizar el
seguimiento de contraloria social, se solicita la documentacién de evidencias de visitas
anteriores a responsable (Alejandra Cordova S.) y se otorga la capacitacion de
seguimiento, aclaracion de dudas con una duracién de 2 horas.

*Datos relevantes: El CDM y el comité solicita se gestione un lugar exclusivo para ellas
o se coloque puerta de seguridad, al haber ya tenido situaciones de riesgo para ellas
como, (el ingreso de una persona en horario fuera de horario con intenciones diferentes
al servicio prestado bajo el consumo de estupefacientes), también para el resguardo
de los materiales otorgados, anteriormente mencionados a coordinacién para realizar
las gestiones correspondientes.

Se retoma recorrido direccién a Matlapa y se entregan articulos de proteccién sanitaria
al CDM de Huehuetlan citado en dicho municipio de recorrido aproximadamente a las
18:00 hrs,, pernoctando esa noche en Matlapa para iniciar actividades el dia 30 a las 8:30
am, para la capacitacion de seguimiento marcada a las 9:00 a.m., se solicita la
documentacion de evidencias de visitas anteriores a responsable del mismo(Claudia
Falcén O.) y se otorga la capacitacion correspondiente con duracién de 2 horas.

*Datos relevantes: EIl CDM requiere gestionar una capacitacién con SIFIDE,
anteriormente se hizo mencién a la coordinacién de la necesidad, de igual forma se
solicité directamente por parte del CDM a SIFIDE el apoyo (tienen la evidencia de la
solicitud previa), con el fin de darle seguimiento requieren canalizar a el area
correspondiente dicha solicitud.

De igual forma piden avisar puntualmente de las capacitaciones para ellas, en pro de
estar mejor capacitadas para el servicio que otorgan.

Se retoma recorrido nuevamente con direccién a Tamasopo, se entregan articulos de
proteccién sanitaria al CDM y se inicia capacitacién a las 16:00 hrs, con duracién de 2
horas, se solicita a la responsable del CDM (Danila G} documentacion penﬁ‘énte delas
visitas anteriores para complementar su carpeta conforme_a las actiwda;ies del
cronograma, se realiza el llenado y revisién de todos los ar-réms para lni;:lar el proceso
en SICS y poder obtener su numero de registro. . Lt -

f"ml.'*'

Teniendo que destacar que tuvirmos asistencia promedm de 20 pershnas pcr CDM.

Paginalde1l ' AR =l
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Dando por terminada la comisién con el retorno a la ciudad de San Luis Potosi con el
arribo aproximado a las 21:30 horas.

San Luis Potosi, 5.L.P. a 03 de octubre de 2022

Comisionado

Mtra. Fabiola Diaz Aguilar

Apoyar a las actividades de contraloria social.

*

Dra. Gloria Serrato

Encargada de Area de Planeacién y Vinculacién

Directora General del Instituto de las Mujeres
del Estado de San Luis Potosi

c.c.p. archivo

Pagina2de1l
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COMPROBACION DE VIATICOS
Oficio de comisidn No. V-APY-225-2022
Nombre: Fabiola Diaz Aguilar
Traslado a: Cedral, Matlapa y Tamasopo
Periodo: 29 y 30 de septiembre de 2022
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe VA Total
Hospedaje OPERTUR DE LA HUASTECA, 5.C. 1821 29/sep/2022 | & 54621 (S5 103.79 650.00
Total Alimentos 650.00
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe VA Total
Alimentacion| o romas s sy | 17235 [ 29psepr2022 |5 11140 1560 |$  127.00
Alimentacién GRUPO GUIDIACO, 5.4 DE C.V, 18806 29/sepf2022 | 5 149.14 23865 173.00
Alimentacion| VPO TELERO MARL BovORES 0€ 41685 | 29/29/2022 | $ 48276 |$ 7724 |$  560.00
Total Alimentos $ B60.00
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe IVA Total
Peaje - s - 5 s -
Total Alimentos 5 -
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe IVA Total
Combustible . - = =
Total Alimentos 5 =
ENTREGADOS  $1,610.00
GASTOS § 1,510.00
REINTEGRO* S  100.00 * Ficha de deposito
ENTREGA RECIBE
;J""l
Fabicla Diaz Aguilar

SE ENTREGAN COMPROBANTES COMPLETOS AQUI DESGLOSADOS AL AREA ADMINISTRATIVA




*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 34, fracc. 11y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de

la Ley de Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥%blica del Estado de San Luis
Potos?.

iTu transferencia fue exitosa!

A destinatarios registrados

k=S

$100.00 mn

S ==

*ELIMINADO

NCEio ae ransferencia  Reintegro Fabiola Diaz Aguilar

Veor mis detalies )

e Compartir

Qg‘-
s«“"’”}
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*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.


OPERTUR DE LA HUASTECA, 5.C

RFC: OHU120913AGS

=

HUASTECA INN

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folin - 1811
Mitodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Facha 29/9/2022 10:30:27
Mgneda: MUN - Paso Mexicano
Datos del
Cliente: ENSTITUTOD DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS
RLF.C: IMEDZ0314ML1 Uso CFDE:  GO3 - Gastos &n general
Damacilio: JARDIN COLON Na. 23, SAN MIGUELITD, C.P. TE339, San Luis Potesi, San Luis Potosi, Méxica
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepta | Valor  Descuent impuestos
sar ProductoServicio Descripcién Unitario
HOSPEDAJE
ENTRADA
29/09/2022 -
1.00 HABITADON H::-IM it 50111501 - Hoteles SALIDA 546.21 0.00 m:? I;_;A B46.11
30092022 i
e ]
F15093
Imparte con beira:
SEISCIENTOS ONCUENTA PESOS 00100 M.N Sulmotadl 546.21
Impuestos Trasladados 87.38
LSH. ) 15.40
Total 650.00
CFDI Relacionado:;
Lerie del Certificado del emisor 00001 000:000510114821
Folio fiscal GOIFSEC1-B9R2-40A5-RCAG-TETSOEA 18234
Mo. de Serie del Certificada del SAT 0000100000505 142236
Fecha y hora de certificacion Septiembre 29 2022 - 20:30:29

Este documento €3 una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDN

BrvciamECWal ThkKziHGyDes 1 pfrATESL fpsT 16+ FOBABOKKcAIIhPUTAPeO TYTRINGE He &vRKmLE TAFOn40IN

A Trw TMcwh/ fvvbmn D5/ ATPgecoE EWDIwry XEBTIROIE 1h 1351 50y, BuPsDOIGET 1 2dghr 2UIVUF lp i) Kkw
mLGhMmHdkaD 18tjin2k0YLO1BIRGMbCANrStwgBgUTasTdBuG T24cU Y HANnRe GBh Kedd w5046+ 1do2PeOn3E
TS Ts Mk VeV 1 R BWANI D« 3829 Cxall 3d nrliw S DULadpRigilADKIW (At TERIArL DuRkiiZ ag==

Sella ded SAT

ImFrp2 B 14NEPnTdovOL TATOP+ P iy SkpLOMuDCFAp YOKBFrmATUZBUFT0c+ XM I/ U/ TgpVpUFOFdrk
o/ CTF2hFkmnS hSi 3hIj0QBEzrL3gIG3C0ps VRIS TNIGIMsSOmLekHGdSAIKIBYokraF mnhflpYe
w4 ELy2AZPnA WS jiorD PGLIOR S 4n Dk VOYS IAPFW]XPkrAcYaGa 500563 0h3GE5VIBG sd » /LPKsIALID
ZyHSEMVMpilsfPYISFYBbvpelefQoh USKWMenSpdjhoGAd PV EINVSp SWEDRSARDThAEDT +/LHAXUhg
IalDVaBMZyGTIEAbeWoESA==

Eadena ariginal del complementa do certificasidn digieal del SAT a5
| 1111 933FS6C1-B281-40A5-BCAE-TETS06418734 | 2022-09-29T20:30:29 | MASOS10247C0| 122w

clamECWx1 ThiziHGyles 1 pitATESLfipsZ 1 6+ FOS4 B K cA S hPufAPeO Y TRIEEH +8vAKmUg TdFOne0

I Pt T MWy im0 S/ A TP co EWDwry XESZIE0IS 1h1 351 50y BuPsDO ISt Lrdghr IUUUE

1p WML GIgMmHdka D1 8tinZkOYL O SREMbcANrStw S U Tas To8uG T 24 LY HANNZe G ER K00 PwS

D46+ dbZ PTOn38I5 ipw TsMwdak YErV1kBW4NI Dix3ddz|9Cxa 3drrOwS DiLoApRIgIfADK W/ 4ta
JEE“{K@RWE‘::{MIMESHZZE&F |



% HACIENDA g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OHU120913AGS5

Folio fiscal

993F56C1-B982-40A9-
BC46-7T687506418234

Total del CFDI

$650.00

Nombre o razén
social del amisor

OPERTUR DE LA
HUASTECA, 5.C.

Fecha de expedicién

2022-09-29720:30:27

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del Nombre o razdn social del receptor

receptor

IMED20214ML1  INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha PAC gue certificd

certificacion

SAT

2022-08- MAS0810247C0

28T20:30:25

Estado CFDI Estatus de cancelacién

Vigente Cancelable sin aceptacidn

& HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del receptor
emisor receptor
CMM020323CS6 COMERCIALIZADORA IMED20314ML1 INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL
MEDELLIN DE MATEHUALA ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT
FET785B17-4038-11ED- 2022-09-29T15:55:05 2022-09- EMEQ00602QRS
BADS-9197ED3AF21C 29T16:10:08
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$127.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion



FACTURA (I - ingreso) Faolio fiscal

COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE MATEHUALA ERTOUR 40002 HED-SARI-HEIEHGN 21C
\ CARRETERA CENTRAL 57 KM 612 No. de Serie del Certificado del CSD
MATEHUALA CENTRO, MATEHUALA 00001000000507604424
SAN LUIS POTOSI, MEXICO CP. 78700 Ea
Cédigo postal ds lugar de expedicion-78700 Facha y hor de emisiin
RFC: CMMO20323CS6 202209-29T15:55:05
Cadigo de régimen fiscal:601 i
General de Ley Personas Morales i
[ 17235
CLIENTE
RFC IMEO20314ML1
NOMBRE INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
US0O DE CFDI G03 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Perscnas Morales
DOMICILIO FISCAL 78339

CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION F. UNITARIO IMPORTE

1.000000 50202300 HET .. DA DVALLE ¥ NADA NARAMNJA 517.24 $17.24
Impuesio: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importa: $2.76

1.000000 80101501 Ea8 .. CMM.Tona Milanesa $66.38 $66.38
Impuesto: 02, Tipo facior: Tasa, Tasa o cuota: 0160000, imporie: $10.62

1.000000 50162301 HET .« VMN_Amoz con Leche $27.78 $271.78
Impuessa: 002, Tipo facior: Tasa, Tasa o cuota: 0.000000, importe: $0.00
Impuesio: 003, Tipo facior: Tasa, Tasa o cuota: 0.080000, imporie: 52.22

Total con letra SUBTOTAL $111.40

CIENTO VEINTISIETE PESOS 00/100 MN. 5 ™
DESCUENTO £0.00

Obsarvaciones i T
VA nn;m m;:mﬂ
WA 5 16.00 % $13.3800
TOTAL $127.00

Forma da Page 28 - Tarjeta e Dediio Mélode de page  PUE - Pago sn una sols exhibicidn Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

gGEIpENT32000qs2oefHOS T ZodddVmXIEQINRpQO0SwWEFPNLg DeAYHILGMsBBXHZL OmGJESymitsnlulMGIADY Zoy TD4leap0PuTOGOqw 3gvEifaPlowF SLx 1rvigexkalrDwdR TinégO 1 ND
DxSsiifwHizboodNdxkcF DDV 1 ysgtLi8WOPVE+ TKIUF pXreOBRVFrKDOc TRy ZaABDdVFN How2owlVimakHrveH 10 1KEXIRSDa/WLS4Sy K OzadtgO 1 4UwyRIUNV W EpB T4X T TeQWSkQUUI
BeXSq+z/ GV Y4 IhEYRGY +DmaUdwPHTnEHfrycpxA==

Sello Digital del SAT

HKRgrgdPOmSEMFHLIGQISTTS4MOE TheWxb TgZIWmL LNcgESnakPud4ep IO Twiku+ w8 1+B0kEHHESInwn S +ULOZEB JBukvh 1wVhSFISn+ BNOlyShmS2IABbuLgi02ricH+dTkplHXy 3G
TANLNZC1CHEY+2TFaxMiZ 3e+kiHWy4 GROHURGH TLEXFRIMaDFHKGISTShZ Y + 0wl +picGzT TWUVOSISEDa98dg Y iUZNEeSDpimbrGHVI TWIZACLOOg  nvbssrUftbNigCnCKYizMw
Batlaspi AwigbowgaEsLgFpLICTPW Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[[1.1[FE785817-4038-11ED-BADS-S1S7TEDIAF21C|2022-00-
29T16:10-08)EMENO0S02QRS}gG 1 xipENTI20l0gs2ecfHOs T ZkxkixiVm X 3EXQIN/RpOOSWWEF PNLoO=AY hIUSMSS B XAZLOmGHE/SymisniulbGiA
pY oy TD4lealv0PUTOGSqwagVEIgPIowF 5Lx 1rVigoxkalDuxRTIxBq0 INbDxSsiwHizboSNdxkcFDDV 1 ysatfUIBWOPVE= TKAF pXreOBRVFrHD
QcTRyZaASDAVFN+kwZoalVimakHrveH 101 KEXRIDeWLS40yKQzadgO twwmrmmmwmmmwaammv
+DmBLIdwPHTREHryCoxA==]00001000000505600468]|

No. de Serie del Certificado del SAT 00001 000000505600468-

Fecha y hora de Certificacion 2022-05-28T16:10:08

Este documento e5 una representacidn impresa de un CFDI



GRUPO GUIDIACO, 5.A. DEC.V.

RFC: GGUOTO323TEZ

de Ley Personas Morales

QUINQUE’S

Merdn Rurficn & Carnes

Forma de pago 01 - Efective Fedia - 18806
Método de page PUE - Pago en una sola exhibicion Fechs 29/9/2022 21-40-24
Moneda: MEN - Peso Mexicano

Datcs del cliente

Cliente: INSTITUTO GE LAS MUIERES DEL ESTADO DE SAN LUK POTOSI

RF.C: IMEQZDI14ML] Uso CFDE:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: JARDIN COLON No. 23, COLONIA SAN MIGUELITO, CP. 78339, SAN LUIS POTOS, San Luis Potos], México

Cantidad Unidad Clave Unidad Clawe: Concepto [/ Valar Descusnlos ImpussLes Importe
AT Producto/Servicio Descripoion Unitario
E4E - CONSUND
: 90101501 - DEL 22 DE 002 - A -
1.00 SERVIOIO led.l_d.de gl SEPTIEMBRE 145,14 0.00 23,86
SENCO
DEL 2022

145.14

Imparte con letra:
CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 00100 M.N. Sulbtaral 14914

Ienpuestos Trasladados 23,86
Tots! 173.00

CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000510021406
Folio fiscal SES15108-62TA-48E5-BBBD-DE021C66208C
Mo, de Serie del Certificado del SAT 00001 000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Septiembre 29 20072 - 21:40:35
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Seilo Digital del CFDI

#6 1vrWD2kBkYmRf FwBARSLme DELIQOCAS 1061 I YuduUBBSCWRtG Bor SRNOFBOT AyIMBL P0G 2B DHKNIF Y ed XDEW pX 2 IR EF E
[OxHISUBctS AT oWhEnIOpockBLOSHITTE1 0 DAZSKKRFOF I3snDMB1 15T 50z 0ie 7 14 +wid TIsviQLdNmSCjHAF 12Fbiy 2XGmP

rOANE Y idoGRIPE  SuNIWY T pW Oc LkerkrSAHOGP L W /42X BBop SAXUFn54b 1 VHp Thu+ 5plHO DS VABNa SkRJOKIMDVIRNR+B 10

ohBT +wicssB pBOfI 10 Y nbam /B Tas02 g9 115 Hiw==

Sollo del SAT

ol0LalimBEqRkS 755/ PVRjoZfINggDqOiMg 1 bHEuI0SyEYIWTS 2 pEVG DavkY 1 Kb HroXRoxNGRjcC Thit2 SPcBCVhgSodI Cok
18mg 356 TE3D0ovcko Cw)LO4+ w0208 QA LLapcgEF pkn HPAAST T EmaFODRCCHZOGASmT IxhywoGEXVEOgmBOQVrNwhMdNgw
rWPFniwlIY1Bf9gaeTeNPdOaeBEbeS KD ERR If2OZ+4Yr2ckCmY Tee2 LD EMTW 2xB)kDs 1aMCopg DvDSE Tha TodbGtbnIaEN
E2RSXhT irWBECDEFot s000Fiugl TOWC s DiibeA==

Cadens original del complemento de certificacian digital ded SAT

| 11.1| 9E915108-527A-48E5-BBED-DE02 1 CE520BC | 2022-09-20T21:40:15 | MASOE10247C0 | G 1veWD kB YmRNWTwBADSm

eDXLTqCCAS10G 1S YuduUBBEIW i G Bos SAN DO AyIMEC 06 2a A0 HENES ¥ad XDE WX iz EFE/ DxHISUBCIS AR 2 uWhERIDpe

ckBLOSHIFZE10D Az NKRFOF 3sn DMB115TS ROz e 714 +widTisviOldNmSCIHAF 12 Fhiy 2 XEmP rO4 X idoCaiPe/ duXTWWTEY

OclkerkrSaHCGPL W/ 42XBBopS4 XIS 5401 VHp Tha+BHOT X sia VABNa I RI0KFS Dn RN A+ 81 00h AT +whss B pBDHIZ0 Y nbxm/

BpTas02gz99g1I5HIw==|0000100000050514 2236 | - ! ‘q\
W

.1' ¥



& HACIENDA u_-nz x

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GGUOT0323TEZ

Folio fiscal

9E915108-82TA-48ES5-
BB8D-D6021CB620BC

Total del CFDI

$173.00

Nombre o razén
social del emisor

GRUPO GUIDIACO,

SA.DECMW

Fecha de expedicion

2022-09-29T21:40:24

Efecto del
comprobante

Ingreso

& HACIENDA @SSsar

RFC del Nombre o razdn social del receptor

receptor

IMED20314ML1  INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL
ESTADOC DE SAN LUIS POTOSI

Fecha PAC que certifico

certificacion

SAT

2022-09- MAS0810247C0

28721:40:35

Estado CFDI Estatus de cancelacién

Vigente Cancelable sin aceptacion

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GHMBB0B129AT

Folio fiscal

269EDBSF-FFDB-4C55-
8800-CABAS40F177B

Total del CFDI

$560.00

Nombre o razdn social del

emisor

Grupo Hotelero Maria Dolores
De Rioverde , S.A. de C.\V.

Fecha de expedicién

2022-09-30719:30:18

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

IMEO20314ML1

Fecha
certificacion
SAT

202209~
30T19:30:21

Estado CFDI

\igente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion



Facturacion La Huerta 2017

R 41585
Grupd Hotelero Maria Dolores De Rioverde , S.A. : 3::-;;2522
deLN. FECHA: 153018
m GHMBB0B129A7 Tioo de
Carretera San Luis Rioverde Kilometro 127.5 No. . _ I-ingreso
Comprobante:
Col.Centro 79610 et
Wbt Shem s Pomint Régimen Fiscal: Ley Perscnas
Muaorales
CERTIFICADO:
QOO0 1000000506585820
CLIENTE:
NOMBRE: INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LIS COL BARRID DE SAN MIGUELITO, C.P. 78339
POTOSH CIUDAD: San Luis Potasi, San Luis Potosi, México
RFC: IMEO20314ML1 DOMICILIO: JARDIN COLON Na. 23

| Uso CFDM: GO3 - Gastosen general = i —_|

FORMA DE PAGD: METODO DE PAGO:
04 - Tarjeta de crédito PUE - Pago en una sola exhibicion
CONDICION DE PAGO: CUENTA DE PAGOD:

1524
MNEDA

MXN - Peto Mexicano

Clave: Clave VALOR
CANTIDAD UNIDAD Unidad ProductofServico COMCEPTO/DESCRIPCION UNITARIO DESCUENTOS IMPUESTOS IMPORTE
SAT
1 SERVICIO E48 - 90101500 - Consumo 48176 0.00 002 - VA - 48276
Unidad  Establecimientos 77.24
de para comer y
servicio  beber
SUB-TOTAL: 482.76
LEH: 0.00
Az 77.24

TOTAL: 560.00

Importe con letra: QUINIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

Folic fiscal: _ FERE0N-FADE-4C55-B800-CARASAOF T TTR
Cenificado dl SAT: _ 00001 000000505 142236
Fecha y hora de Certificaciin: _ Septembre 302022 - 188031
Este documento es una representacion impresa de un CFDH






